
Východočeská divize    č. 5/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 5 / 2009-10 
     Na čele se usadilo družstvo Náchoda C i když v tomto kole měli s Jilemnicí víc práce, než by asi čekali. 
Z venku si odvezli body pouze Milovice, které jsou překvapivě na druhém místě.  Dosud „bronzovou“ příčku si 
drží Hořice B, i oni ovšem v tomto kole neporazili Hylváty moc přesvědčivě. Na posledních místech stále Č. 
Třebová a Přelouč. Je zde i dost komentářů k utkáním , což mne mile překvapilo jen vydržte.   

 

 Výsledky 4. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 10:6 2690-2602   08.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Solnice A 12:4 2589-2535   07.10. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2604-2574   09.10. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ Jilemnice A 10:6 2639-2624   09.10. 

SKK Hořice B -  TJ Jiskra Hylváty A 10:6 2584-2549   09.10. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ České Meziříčí A 12:4 2427-2387   09.10. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Uragán Milovice A 2:14 2588-2693   09.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Primátor Náchod C 4 3 0 1 43:21 2615 6 
 2. TJ Uragán Milovice A 4 3 0 1 40:24 2517 6 
 3. SKK Hořice B 4 3 0 1 38:26 2500 6 
 4. KK Vysoké Mýto A 4 3 0 1 37:27 2608 6 
 5. TJ Sokol Rybník A 4 2 1 1 36:28 2467 5 
 6. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4 2 0 2 40:24 2563 4 
 7. TJ Jilemnice A 4 2 0 2 34:30 2573 4 
 8. TJ Tesla Pardubice A 4 2 0 2 34:30 2568 4 
 9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 2 0 2 34:30 2519 4 
 10. TJ České Meziříčí A 4 2 0 2 32:32 2501 4 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 4 1 0 3 24:40 2547 2 
 12. SK Solnice A 4 1 0 3 20:44 2486 2 
 13. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 4 1 0 3 20:44 2481 2 
 14. SK Kuželky Přelouč A 4 0 1 3 16:48 2563 1 
 
 

KK Vysoké Mýto A 2690 10:6 2602 Spartak Rokytnice n ad Jizerou A 

 LEDAJAKS Josef 426 0:2 461 VALÁŠEK Milan 
 HYNEK Michal 482 2:0 417 STEJSKAL Jakub 
 DLOUHÝ Libor 445 2:0 401 KUČERA Miroslav 
 BARTOŠ Petr 419 0:2 442 NOVOTNÝ Zdeněk 
 STRÁNÍK Jaroslav 444 0:2 463 MAŘAS Petr 
 KAŠPAR Václav 474 2:0 418 TREPERA Slavomír 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 8   utkání trvalo: 4:15 
 

Vedoucí celek tabulky postavil sestavu na zisk  jednoho bodu, což se mu málem podařilo. V první dvojici 
měl Milan usnadněnou úlohu  zraněním  Josky. V druhé dvojce zahrál Michal svůj rekord  a srovnal stav utkání. 
V dalším  duelu trpělivou hrou získával  Libor bodíky nad Mírou, jemuž se vůbec  nedařilo. Další dvojka se 
hrála v opačném gardu, když  Zdeněk  nadělil Petrovi v druhé padesátce třicet klacků. V páté dvojici rozhodl 
Petr Mařas krásnými  plnými  (320 kuželek) souboj s Jardou pro sebe. Plichta, 34 klacků  pro Mýto a záleželo  
na dotahovácích kam půjdou body. Venda  Kašpar nedal Slávovi žádnou šanci a  zkušeně rozhodl pro  sebe a 
tím i o dvou bodech ve prospěch Mýta.  S pozdravem   Ledajaks J. 



Východočeská divize    č. 5/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2589 12:4 2535 SK Solnice A 

 DUŠÁNEK Pavel 429 2:0 425 KROBOT Michal 
 ČIHÁK Martin 433 2:0 429 VÁCLAVEK Roman 
 PÁCHA Jiří 449 2:0 379 PALIČKA Tomáš 
 GÁLUS Petr 409 0:2 415 ŘÍHA Michal 
 KRSEK Oldřich 425 2:0 422 VANĚK Miroslav 
 FRYDRYCH Kamil 444 0:2 465 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří   diváků: 10   utkání trvalo: 1:30 

Dnešní den a tudíž dnešní zápas se vedl v duchu derby mezi domácím týmem z Rychnova a celých 5 
kilometrů vzdáleným soupeřem ze Solnice. Utkání jak jinak začlo velmi dramaticky, především v koncovce. 
Domácí Pavel Dušánek vypůjčený s "C" družstva jen tak tak ubránil náskok s první půle, kde si nahrabal 18 
kuželek a celkově vyhrál o 4 klacky nad Michalem Krobotem a přesně o stejný rozdíl porazil Martin Čihák 
hostující Romana Václavka, i když boj to byl obrovský, nebož Martin měl lepší plné (315) a Roman zase 
dorážku (154). Roman na existenci hodil devět a posledním hodem neš'tastného branďáka. Mates Musel 
kontroval a 97 hodem dal 8 s králem uprostřed. Takhle se mi kolena už dlouho neklepala, pumpa mi běžela na 
120 úderů za minutu, velmi, ale velmi volným hodem jsem jakš takš dorazil a dalším velice nejistým hodem dal 
sedm. S pohledu domácích zaplať Bůh. V prostřední dvoji jasně převálcoval Jirka Pácha Tomáše Paličku, který 
mu ale ze začátku slušně šlapal na paty. Michal Říha si pohlídal svůj náskok z první půle nad Petrem Gálusem, 
který ovšem zle dotahoval v druhé dorážce, leč nestačilo to, a pro domácí to byly první dva body.  Domácí 
dotahovací tak měli docela slušnou pozici 6:2 a 72 kuželek k tomu, ale první půle naznačila, že hosté to myslí s 
obratem velice vážně a náskok se snížil na pouhých 29 kuželek. Ale v druhé padesátce se chytnul Olda Krsek 
a těsně vyhrál nad Mírou Vaňkem, kdy musel stahovat 27 kuželem manka z první poloviny. Kamil Frydrych 
prakticky celou hru dotahoval skvěle hrajícího Pavla Píče, který má fazónu jak hrom a v nejlepším výkonu 
tohoto zápasu (465) poslal další a poslední dva body ke svému družstvu. Celkově tedy stav utkání 12:4 a 54 
kolků k tomu. Ikdyž na konci zápasu  byla hlasitější výměna o tom, jak se má, či nemá fandit, myslím si, že 
zápas probíhal a skončil v přátelském duchu a to je podstatné. Díky fšem fandům a příště se zase bude těšït 
Mates vod Čiháku :-)  

Kapitán Solnice si na konci zápasu ztěžoval na obsluhu automatů, která zvonila v poslední dorážce hostujícím hráčům 
hodu. Domácího kapitána o tom v průběhu utkání neinformoval. 

 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2604 10:6 2574 TJ Tesla Pardubice A 

 KAPLAN Zdeněk 471 2:0 447 TALACKO Michal 
 FLÍDR Václav 401 0:2 421 ZEMÁNEK Ladislav 
 BERAN Ladislav 457 2:0 409 ŠIŠKA Bedřich 
 VRABEC Ladislav 411 0:2 443 KOVAČÍK Jiří 
 PIHIK Josef 402 0:2 417 VESELÝ Vít 
 ŠALDA Ivan 462 2:0 437 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 15   utkání trvalo: 2:45 
 

 SKK Primátor Náchod C 2639 10:6 2624 TJ Jilemnice A 

 DOUCHA Jiří 402 0:2 409 SÝS Roman 
 TICHÝ Aleš 466 2:0 450 ZUZÁNEK František 
 BROŽEK Viktor 474 2:0 466 DRÁBEK Jiří 
 BAĎURA Antonín 465 2:0 417 DRÁBEK Jiří 
 VOLESKÝ Miloš 400 0:2 448 ZÍVR Marek 
 HORN Jan 432 0:2 434 ČERMÁK Petr 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 22   utkání trvalo: 2:30 

Jirkovi Douchovi se hra  nedařila, po 75 hodech  prohrával s Romanem Sýsem už o 31 kuželek,  ale pěknou 
závěrečnou dorážkou ztrátu  zkorigoval. Aleš  Tichý přehrál Frantu Zuzánka hlavně v dorážce a po první  
čtveřici byl stav 2:2 a o 9 kuželek vedl Náchod. V utkání  výborné úrovně Víťa  Brožek těsně porazil Jirku 



Východočeská divize    č. 5/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Drábka  ml. 474:466. Tonda Baďura vyhrál druhou  polovinu nad Jirkou  Drábkem st. o 40 kuželek a tím 
stanovil stav zápasu na 6:2 a  65 kuželek pro Náchod. V polovině startu poslední čtveřice  se zdálo, že o  
vítězství Náchoda je rozhodnuto. Náchod  vedl o 66 kuželek, když Miloš Voleský  prohrával s Markem  Zívrem 
o 19 kuželek a Honza Horn vedl nad Petrem Čermákem o  20 kuželek. Martek Zívr ale naložil Miloši 
Voleskému v druhé  půlce dalších 28  kuželek, a když Petr Čermák vyhrál poslední  dorážku o 20 
kuželek, Náchod  byl nakonec rád za těsné  vítězství 10:6 o 15 kuželek. Jirka Doucha  ml. 

 

 SKK Ho řice B 2584 10:6 2549 TJ Jiskra Hylváty A 

 WEIGL Jakub 414 2:0 398 SYCHRA Stanislav 
 KUČEROVÁ Michaela 418 0:2 426 JANUŠKA Milan 
 HORÁK Luděk 415 0:2 433 MACH Pavel 
 VOKÁČ Petr 446 0:2 455 DUŠEK Zdeněk 
 BARTONÍČEK Martin 454 2:0 405 PLAŇANSKÝ Agaton 
 ANTON Michal 437 2:0 432 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 10   utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Rybník A 2427 12:4 2387 TJ České Mezi říčí A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 415 2:0 403 VOŠVRDA Milan 
 KOLÁŘ Miroslav 404 2:0 375 RIND Jaroslav 
 EZR Vlastimil 415 2:0 396 BROUČEK Milan 
 ČÍŽ Zdeněk 363 0:2 426 BROUČEK Jiří 
 MÜLLER Tomáš 420 2:0 372 ŠTĚPÁN David 
 HŮLKA Lukáš 410 0:2 415 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 20   utkání trvalo: 4:30 

 

 SK Kuželky P řelouč A 2588 2:14 2693 TJ Uragán Milovice A 

 LANG Karel 467 2:0 451 FUCHS Tomáš 
 MILÁČEK Petr 406 0:2 449 DUŠEK Radoslav 
 KASA Dušan 380 0:2 428 SOUČEK Václav 
 RYŠAVÝ Jiří 442 0:2 453 HRUŠKA Vlastimil 
 SKALA Pavel 448 0:2 452 ŠANDA Miroslav 
 SKALA Miroslav 445 0:2 460 VIK Miloslav 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 12   utkání trvalo: 2:43 

 

Domácí celek zahrál v tomto utkání výrazně nevyrovnaně, naproti tomu milovičtí předvedli výborný výkon, 
který je nejlepším výkonem hostujícího družstva na přeloučské kuželně a utkání tak rozhodli jasně ve svůj 
prospěch. Na začátku utkání byl k vidění krásný souboj mezi Karlem Langem a Tomášem Fuchsem, ze kterého 
vyšel nakonec vítězně domácí hráč. Na vedlejších drahách byl vývoj duelu Petra Miláčka s Radkem Duškem 
jasně v režii hostujícího hráče. Petr předvedl doslova tragické plné (255) a soupeři tak daroval pohodlnou 
výhru. V prostřední části utkání potvrdil Dušan Kasa, že letošní sezóna je pro něj spíše jen trápením a Vašek 
Souček si tak dokráčel v pohodě pro oba body. Souboj mezi Jirkou Ryšavým a Vaškem Hruškou byl o poznání 
vyrovnanější a kvalitnější. Na konci se díky výrazně lepší dorážce mohl radovat opět hostující hráč. Závěrečná 
pasáž utkání byla jeho ozdobou. Obě dvojice hrály velice vyrovnaně a bylo se stále na co dívat. Pavel Skala v 
souboji s Miroslavem Šandou nedokázal nakonec stáhnout rozdíl z první dráhy a odešel tak poražen o pouhé 4 
kuželky. Mirek Skala vyhrál sice v souboji s Miloslavem Vikem první plné, dorážka ovšem vše změnila a na 
druhé dráze soupeř ještě něco málo přidal a Mirek odešel ze souboje také poražen. Suma sumárum zasloužená 
výhra hostů v poměru 2:14 o 105 kuželek. Domácí družstvo marně hledá formu z minulé sezóny, kdy na 
domácí kuželně předvádělo vyrovnané výkony vysoko nad hranicí 2600 poražených kuželek. 
Petr Miláček 

 



Východočeská divize    č. 5/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Starty náhradník ů: 

2. start: FLÍDR Václav (Č. Třebová B, 00658), ŠANDA Miroslav (Milovice A, 10849) 

1. start: DUŠÁNEK Pavel (Rychnov B, 20709) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HETYCH Jiří Č. Třebová B 496,7 318,3 178,3 2,3 3 / 3 (525) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 484,3 315,2 169,2 1,2 3 / 3 (502) 
 3. HYNEK Michal V. Mýto A 460,7 300,7 160,0 2,3 3 / 3 (482) 
 4. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 458,3 305,3 153,0 2,5 2 / 3 (471) 
 5. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 454,7 292,5 162,2 2,7 3 / 3 (494) 
 6. LANG Karel Přelouč A 451,7 288,2 163,5 0,7 2 / 2 (467) 
 7. BROŽEK Viktor Náchod C 451,5 300,8 150,7 1,8 2 / 2 (481) 
 8. SKALA Miroslav Přelouč A 449,2 305,3 143,8 3,3 2 / 2 (460) 
 9. PÍČ Pavel Solnice A 446,8 285,5 161,3 2,5 4 / 4 (484) 
 10. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 445,2 299,8 145,3 3,3 3 / 3 (466) 
 11. VOLESKÝ Miloš Náchod C 443,5 302,3 141,2 3,5 2 / 2 (476) 
 12. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 443,3 300,8 142,5 3,5 2 / 3 (455) 
 13. MAŘAS Petr Rokytnice A 443,3 301,8 141,5 3,8 4 / 4 (473) 
 14. TALACKO Michal Pardubice A 442,5 291,8 150,8 5,3 2 / 3 (464) 
 15. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 442,0 301,3 140,7 2,0 3 / 3 (465) 
 16. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 441,0 293,3 147,8 2,0 4 / 4 (473) 
 17. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 439,0 303,8 135,2 5,3 3 / 3 (456) 
 18. TICHÝ Aleš Náchod C 435,5 295,7 139,8 2,8 2 / 2 (466) 
 19. ŠIC Michal Pardubice A 434,0 288,3 145,7 1,7 3 / 3 (482) 
 20. VANĚK Milan Pardubice A 433,5 296,5 137,0 4,3 2 / 3 (464) 
 21. ČIHÁK Martin Rychnov B 432,7 299,5 133,2 4,3 3 / 3 (441) 
 22. FUCHS Tomáš Milovice A 432,3 299,0 133,3 4,0 2 / 3 (451) 
 23. VANĚK Miroslav Solnice A 429,8 284,0 145,8 2,3 4 / 4 (448) 
 24. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 429,2 301,0 128,2 5,5 2 / 2 (445) 
 25. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 428,8 286,8 142,0 3,8 3 / 3 (459) 
 26. ANTON Michal Hořice B 428,5 283,2 145,3 3,0 3 / 3 (474) 
 27. ZÍVR Marek Jilemnice A 427,5 301,0 126,5 8,0 2 / 3 (454) 
 28. ČERMÁK Petr Jilemnice A 426,8 292,7 134,2 5,8 3 / 3 (440) 
 29. VIK Miloslav Milovice A 426,7 282,3 144,3 2,8 3 / 3 (460) 
 30. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 426,7 284,8 141,8 3,3 3 / 3 (442) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 426,5 299,8 126,7 6,7 3 / 3 (444) 
 32. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 426,3 283,3 143,0 4,3 4 / 4 (442) 
 33. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 426,0 288,3 137,7 5,7 3 / 3 (443) 
 34. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 424,5 284,2 140,3 2,5 3 / 3 (443) 
 35. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 424,0 290,5 133,5 4,7 3 / 3 (440) 
 36. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 423,5 295,8 127,7 3,3 3 / 3 (451) 
 37. SKALA Pavel Přelouč A 423,5 296,8 126,7 4,2 2 / 2 (448) 
 38. BAĎURA Antonín Náchod C 422,8 286,2 136,7 3,5 2 / 2 (465) 
 39. KUČERA Miroslav Rokytnice A 422,8 279,3 143,5 3,3 4 / 4 (441) 
 40. DOUCHA Jiří Náchod C 422,5 287,2 135,3 4,2 2 / 2 (482) 
 41. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 421,8 288,3 133,5 4,8 3 / 3 (446) 
 42. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,0 282,0 139,0 4,0 2 / 3 (433) 
 43. MACH Pavel Hylváty A 420,5 290,5 130,0 5,5 3 / 3 (447) 
 44. SÝS Roman Jilemnice A 420,3 300,7 119,7 6,3 3 / 3 (433) 
 45. MILÁČEK Petr Přelouč A 419,8 284,0 135,8 3,8 2 / 2 (453) 
 46. WEIGL Jakub Hořice B 419,7 284,7 135,0 3,7 3 / 3 (433) 
 47. ZUZÁNEK František Jilemnice A 419,5 291,0 128,5 4,5 2 / 3 (450) 
 48. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 419,3 285,0 134,3 4,5 3 / 3 (462) 
 49. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 419,0 286,2 132,8 5,2 3 / 3 (445) 



Východočeská divize    č. 5/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 50. HŮLKA Lukáš Rybník A 418,8 288,0 130,8 3,8 3 / 3 (433) 
 51. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 418,8 294,7 124,2 5,3 3 / 3 (433) 
 52. MÜLLER Tomáš Rybník A 418,3 293,0 125,3 3,8 3 / 3 (441) 
 53. DUŠEK Radoslav Milovice A 417,8 282,3 135,5 4,8 3 / 3 (449) 
 54. BERAN Ladislav Č. Třebová B 417,5 284,3 133,2 4,8 3 / 3 (457) 
 55. VOKÁČ Petr Hořice B 417,3 281,7 135,7 7,0 3 / 3 (446) 
 56. TREPERA Slavomír Rokytnice A 417,3 283,0 134,3 5,5 4 / 4 (435) 
 57. PÁCHA Jiří Rychnov B 416,2 280,0 136,2 1,8 3 / 3 (449) 
 58. DUŠEK Miroslav Rybník A 415,5 271,0 144,5 3,0 2 / 3 (451) 
 59. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,5 291,3 124,2 5,2 3 / 3 (425) 
 60. HORÁK Luděk Hořice B 415,0 296,3 118,7 6,7 3 / 3 (427) 
 61. ŠANDA Miroslav Milovice A 414,5 275,0 139,5 5,5 2 / 3 (452) 
 62. KRSEK Oldřich Rychnov B 414,5 287,7 126,8 7,5 3 / 3 (426) 
 63. SYCHRA Stanislav Hylváty A 414,0 287,7 126,3 4,3 3 / 3 (428) 
 64. JANUŠKA Milan Hylváty A 413,0 289,0 124,0 6,7 3 / 3 (432) 
 65. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 412,0 286,5 125,5 7,0 4 / 4 (461) 
 66. GÁLUS Petr Rychnov B 410,8 277,5 133,3 4,8 3 / 3 (426) 
 67. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 410,3 286,3 124,0 7,2 3 / 3 (427) 
 68. EZR Vlastimil Rybník A 408,8 291,2 117,7 6,7 3 / 3 (424) 
 69. SOUČEK Miroslav Milovice A 408,8 287,8 121,0 2,5 2 / 3 (447) 
 70. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 407,5 277,5 130,0 5,8 3 / 3 (443) 
 71. SOUČEK Václav Milovice A 406,5 274,2 132,3 3,0 3 / 3 (428) 
 72. KROBOT Michal Solnice A 406,5 281,5 125,0 5,8 4 / 4 (425) 
 73. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 404,3 287,0 117,3 8,7 3 / 3 (426) 
 74. BARTOŠ Petr V. Mýto A 403,5 281,3 122,2 6,5 3 / 3 (419) 
 75. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 402,0 268,5 133,5 5,3 2 / 3 (415) 
 76. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 400,7 278,2 122,5 6,3 3 / 3 (437) 
 77. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 282,0 116,0 6,0 2 / 3 (401) 
 78. VÁCLAVEK Roman Solnice A 396,7 272,7 124,0 7,7 3 / 4 (429) 
 79. PALIČKA Tomáš Solnice A 396,5 277,3 119,3 8,0 4 / 4 (445) 
 80. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 395,3 277,7 117,7 8,0 3 / 3 (428) 
 81. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 393,5 279,7 113,8 7,7 3 / 3 (413) 
 82. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 387,5 276,0 111,5 14,0 2 / 3 (411) 
 83. KOŠŤÁL Karel Hořice B 386,0 287,5 98,5 9,5 2 / 3 (406) 
 84. PIHIK Josef Č. Třebová B 382,7 281,7 101,0 14,3 3 / 3 (402) 
 85. FLÍDR Václav Č. Třebová B 351,5 255,5 96,0 16,0 2 / 3 (401) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 3 (458) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 452,5 310,0 142,5 1,5 1 / 3 (454) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 3 (452) 
  HORN Jan Náchod C 451,3 302,0 149,3 2,0 1 / 2 (488) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 3 (451) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 438,0 291,0 147,0 3,0 1 / 3 (438) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 437,0 285,0 152,0 3,0 1 / 3 (467) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 436,0 311,0 125,0 2,0 1 / 3 (436) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 431,0 308,0 123,0 5,0 1 / 3 (431) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 429,0 295,0 134,0 4,0 1 / 3 (429) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 427,0 305,0 122,0 6,0 1 / 2 (427) 
  VESELÝ Vít Pardubice A 417,0 300,0 117,0 1,0 1 / 3 (417) 
  HRUBÝ Milan Solnice A 415,0 279,0 136,0 5,0 2 / 4 (432) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 4 (415) 
  KASA Dušan Přelouč A 405,7 285,7 120,0 6,3 1 / 2 (426) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,0 288,0 117,0 5,0 1 / 4 (405) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 386,0 255,0 131,0 5,0 1 / 3 (386) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 4 (386) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 3 (377) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 367,0 273,0 94,0 13,0 1 / 3 (367) 

 



Východočeská divize    č. 5/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 
 
 
 
 
 

5 .kolo 

16.10.09 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - KK Vysoké Mýto A 
15.10.09 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SK Kuželky Přelouč A 
16.10.09 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - SKK Primátor Náchod C 
16.10.09 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Sokol Rybník A 
16.10.09 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Lokomotiva Česká Třebová B 
17.10.09 so 09:00 SK Solnice A - SKK Hořice B 
16.10.09 pá 18:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 

 
 


